TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando informações, pareceres, documentos e
despachos contidos no Processo de Cotação n° 00004/2020,
AUTORIZO a contratação com a EMPRESA JOSE APARECIDO DE ALMEIDA
MADEIREIRA, CNPJ nº 23.166.699/0001-60, com sede na Rua Major
Álvaro Fernandes de Freitas nº 35 – Bairro Centro – CEP 17.190-
000 – Reginópolis – SP, objetivando a Contratação de Empresa
Especializada para a Prestação de Serviços de Reforma de uma
Sala de Aula e Fachada da EMEF Professora Regina Olinda Martins
Ferro, localizada na Rua Padre Moises de Miranda nº 645 – Bairro
Centro – Reginópolis – SP.

Essa ratificação se fundamenta no inciso I, do artigo 24,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores.

O valor total de R$ 16.868,80 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS

E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS), onerará o recurso
orçamentário e financeiro reservado na Funcional Programática:
FICHA 117, bem como AUTORIZO a realização da respectiva despesa.

REGINÓPOLIS, 31 DE JANEIRO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE